Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные муниципальными служащими Администрации Солонцовского сельского поселения Верхнедонского района Ростовской области 

за отчетный финансовый год с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность муниципального служащего
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2020 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна расположения
	

	1.
	Елисеев Андрей Витальевич
	Глава Администрации

Солонцовского сельского поселения 
	852082,01
	жилой дом (индивидуальная собственность)
домовладение (общая долевая ½)

земельный участок (индивидуал.)

земельный участок (общая долевая ½)

земельный участок (общая долевая 1/4


	72,4
60,6
3000

157

138000,0
	Россия


	легковой автомобиль 

КИА РИО (индивид)

ВАЗ 21214 (индивид)

	
	супруга
	
	274910,00
	земельный участок (общая дол. 1/112)

земельный участок (общая дол. 1/100
земельный участок (общая дол. 1/100)
жилой дом (безвозмездное пользование)

земельный участок (безвозмездное пользование)

жилой дом (индивидуальная собственность)

земельный участок (индивидуальная собственность)
	11877803

10598686
10598686
72,4
3000

74,4

1246,0
	Россия


	нет

	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Березова Валентина Ивановна
	Заведующий сектором экономики и финансов
	647963,36
	Жилой дом (безвозмездное пользование)
земельный участок (безвозмездное пользование)
Земельный участок (индивидуал.)

земельный участок (общая дол. 1/7) 
	72,4
6400

700

968500
	Россия


	нет

	
	супруг
	
	197734,58
	Жилой дом (безвозмездное пользование)

земельный участок (безвозмездное пользование)

земельный участок (общая дол. 2/7)


	72,4
6400

968500
	Россия


	Легковые автомобили 
ВАЗ 216090 (индивид)

ЛАДА ВЕСТА

с/х техника 
Трактор МТЗ-80 (индивид)
 

	3.
	Лежнева Ольга Николаевна  
	Ведущий специалист главный бухгалтер
	583671.88
	земельный участок (общая долев.1/4)

жилой дом (общая долевая 1/4)
	1200
63,7
	Россия


	Легковые автомобили ВАЗ-2108 (индивид)

	
	супруг
	
	150740.16
	земельный участок (общая долев.1/4)

жилой дом (общая долевая 1/4)
	1200

63,7
	Россия


	Легковые автомобили РЕНО МЕГАНЕ (индивид) 
ВАЗ-2102 (индивид)
УАЗ 31519 (индивид.)

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	нет
	земельный участок (общая долев.1/4)

жилой дом (общая долевая 1/4)
	1200

63,7
	Россия


	нет

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	нет
	земельный участок (общая долев.1/4)

жилой дом (общая долевая 1/4)
	1200

63,7
	Россия


	нет

	4.
	Черенкова Любовь Ивановна 
	Ведущий специалист по вопросам имущественных и земельных  отношений
	540036,42
	квартира (индивид.)

земельный участок (индивид.)

земельный участок (индивид.)
	66,6
840
138092
	Россия


	нет

	
	супруг
	
	350874,96
	квартира (индивид)

земельный участок (индивид.)

земельный участок (индивид.)

земельный участок (общая долев.1/3)


	74,4

2000

128701
263100
	Россия


	Легковой автомобиль
ХЕНДАЙ АКЦЕНТ (индивид)

с/х техника
трактор Т-40 (индивид)

	5.
	Шурупова Татьяна Ивановна  
	Специалист 1 категории по правовой, кадровой и архивной работе
	503178,02
	жилой дом (безвозмездное пользование)

земельный участок (безвозмездное пользование)
	71,6

2418
	Россия


	

	
	супруг
	
	401019,07
	жилой дом (индивид.)

земельный участок (индивид.)
	71,6

2418
	Россия
	легковой автомобиль
Mazda 6 (индивид.)
легковой автомобиль

УАЗ 31519 (индивид.)

с/х техника
Трактор МТЗ-80


